
2022年 1月 

 

 

「まん延防止等重点措置」の実施に伴う 

『病院合同就職説明会』 仙台会場（1/29・土） 延期のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症が拡大している状況の中、首都圏をはじめ各地にまん延防止等重点措置が 

実施されました。 

 

このような状況に伴い、『病院合同就職説明会』 【1月 29日 仙台アエル 5階】 の開催延期を 

決定致しました。 

変更後の開催日は 4月29日（金・祝）を予定しております。 

 

看護学生さんやご参加病院のご担当者様の健康・安全面を第一に考慮した結果の苦渋の選択です。 

皆様には大変なご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

＜日程変更のイベント＞ 

仙台会場：変更前：1月29日（土）→ 変更後：4月 29日（金・祝） ※予定 

開催会場：仙台アエル5階 多目的ホール 

※感染状況やその他の事情により変更となる場合もございます。事前に御了承下さい。 

 

 

ご不明な点などございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

---------------------------------------------- 

株式会社メディア・プラン  

イベント運営部 

TEL:03-5577-6320 

http://www.kangoshinomado.com/ 

---------------------------------------------- 


